
UCHWAŁA NR 12/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli na przystąpienie do projektu pn. „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art.10 ust1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609), Rada Miejska w Dubiecku, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę na przystąpienie przez Miasto i Gminę Dubiecko do projektu pn. „Blue Valley – 
Wiślanym Szlakiem”, realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-
2027, Działanie 05.01 Zrównoważona Turystyka, pod warunkiem pozyskania dofinansowania przez 
Województwo Podkarpackie. 

2. Po uzyskaniu dofinansowania przez Województwo Podkarpackie w budżecie Miasta i Gminy Dubiecko 
zostaną zabezpieczone środki własne niezbędne do realizacji zadania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Hendzel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4658EF-14EF-440D-93A4-318F88C610BD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 12/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


